

兴义民族师范学院张之洞文化馆建设项目（二次）需求公示

- 1、项目名称：兴义民族师范学院张之洞文化馆建设项目（二次）
- 2、项目编号：XSJYZX（2025）05-2
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、公示期限（不少于 2 个工作日）：2025年07月16日至2025年07月18日
- 5、采购预算：980,000.00元
- 6、最高限价：980,000.00元
- 7、采购预算确定依据：贵州省本级政府采购计划书
- 8、采购单位名称：兴义民族师范学院

项目联系人：蒋老师

联系电话：13312491060

- 9、采购代理机构全称：中鼎誉润工程咨询有限公司

项目联系人：杨立贤

联系电话：0859-3918911

- 10、任何单位和个人对本项目文件采购需求公示有异议的，可在公示期限内，反馈意见给代理机构。

资格条件、技术参数、商务要求、评分办法：

1) 投标供应商资格条件:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2、落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目属于整体专门面向中小企业采购项目不再执行价格评审优惠的扶持政策, 供应商应为中小企业(监狱企业、残疾人福利性单位视同为小微企业);

3、本项目的特定资格要求:

1) 一般资格要求: 提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条规定的内容材料; ①提供有效“统一社会信用代码”的营业执照; ②提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函; ③提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函; ④提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的承诺函; ⑤提供参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函; ⑥提供“中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn/search/cr/)”严重违法失信行为记录名单中未被财政部门禁止参加政府采购活动的承诺函; ⑦提供“中国执行信息公开网 (zxgk.court.gov.cn/zhzxgk/)”网站中未被列入失信被执行人名单的承诺函; ⑧提供“国家企业信用信息公示系统 (www.gsxt.gov.cn)”网站中未被列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息的承诺函;

2) 特殊资格要求: ①提供有效的建筑装修装饰工程专业承包二级(含二级)及以上资质证书; ②提供有效的安全生产许可证; ③提供中小企业声明函(监狱企业、残疾人福利性单位视同为小微企业)。

2) 技术参数:

一、工程量清单

1、工程量清单

序号	项目名称	规格及技术参数	单位	数量	综合单价 (含税)	合价 (元)
1	监控系统	AI夜视超高清全彩摄像头，双向喊话对讲功能，上下左右720度全景监控，具备声音监控录制，保持30天存储，可移动监测，可人形识别，支持无线WI-FI并可手机远程操控。	组	5		
2	广播系统	三通道定向语音导览解说系统。 ★1、最大声压级： 85dB@2m/1KHz ★2、波束宽度指向性：≤10°（-10dB）（将测试探头置于设备正前方2m处，分别往左右两个方向调整设备发射角度，使声压级降低10dB的两个方向的夹角应≤10°） 3、输入灵敏度：0.85 Vrms 4、最大输入：2.4Vpp ★5、频率范围：300Hz-8kHz 6、额定功率：≤45W 7、输入接口：3.5mm AUX 8、状态指示器：电源信号 9、电源要求：24V DC/3A 10、温度范围：（环境）-15°C-45°C 11、工作湿度：0-90% 12、尺寸：φ243×53.2mm	组	1		

		13、重量：≤1.7kg 14、电源适配器 输入： 110-220Vac 50/60Hz 输出：24V DC/3A				
3	多连体空调机组	主展厅A采用多连体空调机组，设置主机2组，四面出风口6组。空调总制冷量不低于50KW，总制热量不低于55KW。内机均采用可遥控四面送风嵌入式风机。	组	2		
4	分体壁挂式变频空调	房间1、2学堂及天香阁读书处均采用2.0匹分体壁挂式变频空调一台，共3台。空调总制冷量不低于5.0KW，总制热量不低于5.5KW。内机均采用可遥控四面送风嵌入式风机。	台	3		
5	悬挂式七氟丙烷灭火器	4KG七氟丙烷灭火器，感应温度68度。尺寸290mm×260mm，工作温度-10-50度，贮存压力1.6MP，68度感温自动灭火，全淹没应用方式。	台	24		
6	手提式干粉灭火器	5KG新国标90粉。	只	20		
7	智慧液晶屏	1、尺寸：85英寸 2、背光类型：D-LED 3、分辨率：3840×2160（FHD） 4、屏亮度（Typ）：350 cd/m ² 5、响应时间：8ms 6、对比度（Typ）：4000:1 7、刷新频率：60Hz 8、色彩度：1.07B(10bit) 9、色域NTSC（Typ）：72% 10、可视角度：178°（H/V）	台	1		

		11、芯片：C.T982.81 12、CPU：四核A55 13、GPU Mali- G52MP2 14、系统支持：Android 11.0 15、内部容量：4G+32G				
8	铝方通吊顶	60mm×90mm×90mm×0.6mmU铝通管，内穿50mm×60mm×3mm镀锌钢管，序厅部分金属黑氟碳漆，其他均喷涂冷灰色氟碳漆，每组间隔160mm，排布方式按效果图深化、施工。	m ²	336		
9	门头匾额	硬木雕刻，字体需采用光绪五年至光绪七年间«张之洞致黄再同»信札中行书集字“张之洞文化馆”，尺寸2200mm×680mm×60mm	组	1		
10	卢汉铁路置景（含钢轨枕木及碎石）	1、钢轨规格：P50型号，高度152mm，底宽127mm，头宽70mm，长度30米； 2、枕木尺寸：1500mm×220mm×80mm，数量20根； 3、碎石：1.2立方，直径30-40mm。	组	1		
11	铝合金TPE高分子地板	6063铝合金+TPE高分子防火静音专用地板。	m ²	45		
12	铝格栅吊顶	125mm×125mm×40mm 厚0.8mm铝格栅，喷涂金属黑氟碳漆。	m ²	267.5		
13	可调焦轨道灯	25W暖白光，伸缩旋转可调焦15-60度，显色指数≥90，超亮COB芯片。	支	90		
14	圆形顶灯	直径280mm，24W LED芯片光源，6000K三防顶灯。	支	40		

15	长条补光轨道灯	40W 4000K高流明轨道灯，长1180mm×宽50mm×高20mm。	支	32		
16	展板背板铝蜂窝板	展陈画面背部用7mm防火铝蜂窝板。	m ²	288		
17	展台用钢化玻璃	展台均采用高透光6mm防爆钢化白玻，铝合金卡槽安装。	m ²	225		
18	宣绒布画面	展陈画面及内容均需按后附“展陈细部要求及需配资料”表中资料及相应规划区域进行深化设计，突出主题。经招标人确认内容后采用宣绒布打印并造型。	m ²	288		
19	商用PVC地板	2.0mm阻燃商用防水防滑PVC工程地板，颜色：浅灰色。	m ²	225		
20	地面钢化玻璃	8+8夹胶钢化白玻，底部UV打印内容及图案。打印内容为光绪五年王秉恩刻本《书目答问》序文部分。	m ²	50		
21	浅木色冰裂板	浅木色冰裂板喷印光绪五年王秉恩刻本《书目答问》正文部分。内置暖光对射LED灯。	m ²	48		
22	铝合金长城板造型	25mm铝合金防火长城板，根据现场造型装饰。	m ²	40		
23	展台镀锌管龙骨	30mm×60mm×1.5mm镀锌钢管焊接成型。	m ²	408		
24	地面钢化玻璃支龙骨	40mm×80mm×3mm镀锌钢管焊接成型，内置对射5W暖光LED（间隔500mm设置一组）。	m ²	50		
25	展台底部装饰板	1.5mm镀锌钢板折弯喷涂金属灰氟碳漆，丝印文字图案。文字及图案需按后附“展陈细部要求及需配资料”表中资料及相应规划区域进行深化设计。	m ²	105		

		经招标人确认后方可制作。				
26	展台内部支撑板	1.5mm镀锌钢板折弯喷涂金属灰氟碳漆。	m ²	70		
27	展台内部置物架	1.5mm镀锌钢板折弯喷涂金属灰氟碳漆,丝印文字图案。	m ²	100		
28	PU流水石背景墙	颜色罗马黑组合木色,竖向纹理,厚度25mm。	m ²	17		
29	铝型材画框	12mm专用铝型材画框,喷涂金属灰氟碳漆。	m ²	120		
30	亚克力解说牌	2mm透明亚克力制作,尺寸180mm×120mm。文字及图案需按后附“展陈细部要求及需配资料”表中资料及相应规划区域进行深化设计。经招标人确认后方可制作。	只	120		
31	独立玻璃展柜	8mm3c四面高透光钢化玻璃,镀锌钢板底座,金属灰色氟碳烤漆,内置可调焦LED射灯。尺寸1800mm×600mm×600mm。	台	4		
32	桌面式放大镜	3倍台式放大镜,尺寸273mm×205mm×98mm。	台	20		
33	高清灯箱片	高清灯箱片,UV打印文字及画面。文字及图案需按后附“展陈细部要求及需配资料”表中资料及相应规划区域进行深化设计。经招标人确认后方可制作。	m ²	60		
34	立体UV打印	集张之洞诗文手稿,宣绒布立体UV打印并亚克力造型。文字及图案需按后附“展陈细部要求及需配资料”表中资料及相应规划区域进行深化设计。经招标人确认后方可制作。	m ²	30		

35	亚克力发光字	30mm亚克力激光切割，背部LED发光字。字体均需集张之洞同治三年翰林院书《阴鹭文》正楷体。经招标人确认后制作。	m ²	30		
36	张之洞雕塑	底部黑色大理石座高度1200mm×650mm×650mm，上部铜质塑像高度800mm（按效果图开模制作）	组	1		
37	劝学篇互动装置	3800mm×2000mm×150mm，镀锌钢管支架喷金属灰氟碳漆，可旋转灯箱内置LED，高清透光灯箱片打印内容（内容需按光绪二十四年两湖书院刊本）	组	1		
38	轺轩语互动装置	3800mm×2200mm×200mm，镀锌钢管支架喷涂金属灰氟碳漆，可旋转灯箱，内置LED，高清透光灯箱片打印内容（内容需按光绪元年尊经书院刊本）	组	1		
39	进士及第置景	仿古门楼，上部金属仿古瓦，木制“进士及第”匾额1800mm×600mm×50mm，书体集张之洞同治三年翰林院书阴鹭文楷体。1:3高清复制张之洞同治二年殿试策。	组	1		
40	火车头雕塑	2600mm×2200mm×800mm，中标方需按效果图深化设计、制作。	组	1		
41	星空图	直径1200mm厚度5mm亚克力造型，烫印星空图（宋代苏州版）。	组	1		
42	大理石碑文	1800mm×1000mm×30mm黑色大理石，高清喷印金色字体（内容为鹿传霖撰文、黄绍箕书丹张公碑文）。	组	1		
43	序厅接待	规格：双层台面，1800mm×	组	1		

	台	1000mm×600mm。材质：18mmE1级别实木颗粒板覆膜防刮桌面，颜色：水墨灰理石配黑色。前部加装LED暖光氛围灯。				
44	休息区桌椅	每组合1桌4椅 1、圆桌尺寸及材质：直径800mm，高度750mm，材质：碳钢仿木纹热转印桌腿，桌面采用25mm环保高密度压模仿大理石纹板材。 2、座椅尺寸及材质：高度750mm，宽度550mm，长度420mm。 3、材质：高密度回弹海绵椅面，蓝色易洁棉麻布面包裹，碳钢仿木纹热转印椅腿。	组	2		
45	学堂课桌椅	课桌规格：整体采用胡桃木制作，尺寸1000mm×480mm×650mm，桌面镶嵌85mm×40mm×6mm透明钢化玻璃，侧面设置开启锁闭装置。座椅规格：整体采用胡桃木制作，尺寸450mm×350mm×250mm。	套	48		
46	天香阁读书处置景	清代血榉橱柜一件（790mm×780mm×500mm），清代血榉书桌一件（900mm×850mm×480mm），清代血榉座椅一件（900mm×550mm×400mm），清代血榉置物架一件（720mm×370mm×370mm），仿清代灯架一件（1600mm×320mm），张之洞手书慎独箴及座右铭高清影印件一组，朱熹四时读书乐拓片一组（1500mm×500mm），清代笔	组	1		

		墨纸砚笔洗一组，道光版《字字举隅》、乾隆版《大学》、《中庸》各一套。				
47	阻燃塑木板	215mm×28mm柚木色阻燃塑木板（序厅墙面）。	m ²	22		
48	亚克力字	2mm乳白色亚克力激光切割。	m ²	10		
49	ZR— BVR2.5平方电源线	线路走向用阻燃线，照明及新风空调内机器多芯线，展架顶端布线，穿线管横平、竖直布法。	米	1600		
50	ZR— BVR4.0平方电源线	备用插座及临时用电多芯线路，展架顶端布线，穿线管横平、竖直布法。	米	400		
51	ZR— BVR6.0平方电源线	新风空调外机专用电源线路，顶端布线，穿线管横平、竖直布法。	米	300		
52	20B型阻燃线管	直径20mm型阻燃线管。	米	360		
53	3P125A断路器2个、 2P32A断路器6个、 1P25A空气开关12个、 暗装插座20个	<p>P125A工业级断路器采用磁吹灭弧及快速分断方式，热固强阻燃材质外壳及可视化窗口，具备短路、过载保护及隔离功能，产品通过CQC认证。</p> <p>2P32A工业级断路器采用急速灭弧方式，热固强阻燃材质外壳及可视化窗口，阻断式设计，具备短路、过载、漏电及隔离多重保护功能，产品通过CQC认证。</p> <p>1P25A空气开关断路器采用磁吹灭弧及快速分断方式，热固强阻燃材质外壳及可视化窗口，具备短路、过载、漏电及</p>	组	1		

		隔离多重保护功能，产品通过CQC认证。暗装插座采用二加三极五位分体远距二十孔10A超薄（厚度不高于6.5mm）墨灰色型，热固强阻燃材质外壳，需带儿童保护门。				
54	金桂树	米径不低于80mm，高度不低于2000mm，冠幅不低于1800mm	棵	6		
55	石膏板吊顶	展厅A内轻钢龙骨，石膏板吊顶，吊顶方式按效果图深化、施工	m ²	90		
56	地面下沉	展厅A内展示钢轨下沉空间1.2m*12m*10cm，展示书目空间下沉3.7m*16.8m*10cm	m ³	6.46		

2、展陈细部要求及需配资料要求（此为工程量清单中项的详细要求，投标人不用单独报价）

序号	名称	采购要求
一、序厅板块部分		
1	展陈主题艺术装置	大厅入口背景墙前展示面布置张之洞半身铜质雕像，底座黑色大理石材质，高度不低于2米（按设计图制作）
2	展示画面及内容	高清画面，通过UV技术采用适合现场场地的形式制作。内容为后代人对张之洞的正面评价
二、张镓家风、张镓在兴义府功绩、加油故事版块		
1	展示墙	根据效果图及展厅环境规划、布置展示。
2	墙面内容设计	对展陈内容作艺术设计，需突出加油文化，张镓所受父母教育及廉洁、爱民等为政思想。
3	展示画面	高清画面，通过UV技术采用LED射灯、艺术宣绒布打印立体字等形式制作
4	展柜要求	按招标要求
5	展示资料	《南皮张氏东门家谱》（道光十九年版及民国版）、《张母苏太恭人七十寿序》、《鹿传霖撰、黄绍箕书丹张公碑》（可根据拓片内容复制）
三、少年张之洞及老师版块（15岁前）		
1	展示墙	根据效果图及展厅环境规划、布置展示。
2	墙面内容设计	少年张之洞诗文（10岁至15岁）及其老师作品
3	画面制作	结合现代展陈手段进行画面处理；通过UV技术采用LED射灯、艺术宣绒布、互动装置等形式制作
4	展柜要求	按招标要求
5	需展示资料	《天香阁十二龄课草》（道光版复制件）、张之洞童试文（复刻件，不少于三篇）、张之洞乡试文（复刻件，不少于五篇）、《胡林翼年谱》、《韩南溪四种》、《丁嘉葆

		日记》、《刘贵阳日记》、《刘书年年谱》、《怡志堂文集》、张之洞乡试履历表。
四、张之洞中进士前（26岁）版块		
1	展示墙	根据效果图及展厅环境规划、布置展示
2	墙面内容设计	张之洞诗文（16岁至26岁）及其业师介绍
3	画面制作	结合现代展陈手段进行画面处理；通过UV技术采用LED射灯、艺术宣绒布、互动装置等形式制作
4	展柜要求	按招标要求
5	展示资料	张之洞16岁至26岁期间诗文稿（手稿影印件，不少于20篇）、张之洞殿试文（复刻件）、张之洞会试文（复刻件，不少于三篇，不含殿试策）、
五、张之洞学政期间板块（浙江、四川、湖北）		
1	展示墙	根据效果图及展厅环境规划、布置展示。
2	地面及墙面内容设计	《书目答问》（光绪五年王秉恩刻本）、《輶轩语》（光绪二年尊经书院原刻大字本）内容作艺术设计，全面展示。
3	画面制作	结合现代展陈手段进行画面处理；通过UV技术采用LED射灯、艺术宣绒布等形式制作
4	展柜要求	按招标要求
5	展示资料	《书目答问》（光绪二年尊经书院原刻大字本） 《书目答问》（光绪五年贵阳复刻本） 《輶轩语》（光绪二年尊经书院原刻大字本） 《增辑书目答问》（民国十年上海朝记书庄印行本） 《经心书院学署五箴》（拓片）、《四川省城尊经书院记》（拓本）
六、张之洞清流期间版块		
1	展示墙	根据效果图及展厅环境规划、布置展示。

2	墙面内容设计	对展陈内容作艺术设计，突出重点，主要展示张之洞居京期间交往情况、存世作品等
3	画面制作	结合现代展陈手段进行画面处理；通过UV技术采用LED射灯、艺术宣绒布、互动装置等形式制作
4	展柜要求	按招标要求
5	展示资料	《张之洞致张佩纶信札》高清晰扫描件，均不少于3札 《张之洞致黄再同信札》高清晰扫描件，均不少于3札 《张之洞致黄绍箕信札》高清晰扫描件，均不少于3札 《张之洞致潘祖荫信札》高清晰扫描件，均不少于3札
七、张之洞山西巡抚期间版块		
1	展示墙	根据现有展厅环境规划、布置展示墙
2	墙面内容设计	对展陈内容作艺术设计，突出重点，主要展示张之洞督晋期间禁烟及有关中法战争奏折事迹。
3	画面制作	通过UV技术采用LED射灯、艺术宣绒布、互动装置等形式制作
4	展柜要求	按招标要求
5	展示资料	张之洞奏有关禁种大烟奏折，张之洞奏有关中法战争奏折，与李提摩太交往接触洋务等。
八、张之洞两广总督期间版块		
1	展示墙	根据效果图及展厅环境规划、布置展示。
2	墙面内容设计	对展陈内容作艺术设计，突出重点，主要展示张之洞督两广期间创建广雅书院、有关中法战争、所创建实业等
3	画面制作	结合现代展陈手段进行画面处理；通过UV技术采用LED射灯、艺术宣绒布、互动装置等形式制作
4	展柜要求	按招标要求
5	展示资料	张之洞奏创建广雅书院奏折（电稿复制件），张之洞奏有关中法战争奏折（电稿复制件），《张之洞致沈云阁信札》（手稿影印件）、《张之洞致蒋燕斋信札》、（手稿影印

		件)《中西测地志要》(光绪版)《广东海图说》(光绪十五广雅书局本影印版)、《张之洞致梁鼎芬信札》(手稿影印件)
九、张之洞湖广总督及署理两江总督期间版块		
1	展示墙面装饰	根据效果图及展厅环境规划、布置展示。
2	墙面内容设计	对展陈内容作艺术设计,突出重点,主要展示张之洞督湖广及署理两江期间所创建书院、学堂、汉阳铁厂、汉阳枪炮厂、纺织四局等实业。关于卢汉铁路事宜资料,火车头互动装置等。《劝学篇》内容展示。《奏定学堂章程》内容展示。
3	画面制作	结合现代展陈手段进行画面处理;通过UV技术采用LED射灯、艺术宣绒布、互动装置等形式制作
4	展柜要求	按招标要求
5	展示资料	《张文襄相国张黄楼孝廉叔侄书画合册复制本》、张之洞创建两湖书院奏折(复制件),张之洞自强学堂奏折(复制件),张之洞创建湖北工艺学堂奏折(复制件),张之洞创建两江师范学堂奏折(复制件),张之洞创建汉阳铁厂奏折(复制件)、汉口织布局奏折(复制件),张之洞关于卢汉铁路奏折(复制件),《劝学篇》(两湖书院印本及皇帝颁发本各一)。《江楚会奏变法三折》(光绪辛丑上海石印本)《张文襄公传家遗墨》(封面叶尔衡敬题本)
十、教育及创建各学堂版块		
1	展示规划	根据图纸中序号1、2、3、4房间现有空间进行规划设计,拟设置经心书院(两湖书院)、湖北工艺学堂、自强学堂、三江师范学堂共四个清代学堂拟场景
2	墙面内容设计	对展陈内容作艺术设计,突出重点。如清代书院、学堂所

	计	学课程等。
3	画面制作	结合现代展陈手段进行画面处理；通过UV技术采用LED射灯、封闭式玻璃（或亚克力）展墙、互动装置等形式制作
4	展柜要求	定制钢化玻璃课桌或展柜，其中两湖书院及自强学堂考虑研学需求
5	展示资料	《十大书院课艺》（光绪二十四年刊本），《师范学堂章程》（光绪二十九年本）影印件，《奏定学堂章程》（光绪二十九年本）影印件，《各国地理统考人物丛谈》（光绪二十三年张之洞选刊本），《地球万物生利新法》（光绪二十三年张之洞选刊本），《实业教员讲习所章程》（光绪二十九年本）《高等、中等、初等农工商实业学堂章程》（光绪二十九年本）
十一、张之洞读书处“天香阁”版块		
1	展示规划	根据图纸中序号5房间现有空间进行规划设计，设置张之洞少年时代读书处“天香阁”场景
2	内容设计	对展陈内容作艺术设计，突出重点。参考《兴义府志》对天香阁的描述，进行针对性设计。
3	画面制作	结合现代展陈手段进行画面处理；通过UV技术采用LED射灯、封闭式玻璃（或亚克力）展墙、互动装置等形式制作。
4	展柜（或展台）	要求设置清代课桌及相关学习用具，书籍等。
5	展示资料	《天香阁十二龄课草》（道光版复制件），《字字举隅》（道光版朱琦本），《大学》（乾隆版），《中庸》（乾隆版），《千字文》（道光版），《三字经》（道光版），《张文襄公荣哀录》（北京集成公司印刷本），《广雅堂骈文笺注》（乙丑年问心斋刊本）

3、效果展示图及平面布置图

(另册)

3) 商务要求

1、合同履行期限及地点

履行期限：中标（成交）供应商与采购人签订施工合同后 90 日历天内施工完成。

履行地点：兴义民族师范学院内。

2、付款方式及条件

本项目不支持预付款，待项目装饰完工、所列文献资料布展完成，并验收合格，施工方出具项目审计报告并根据审计结果出具正式发票后，根据兴义民族师范学院财务制度相关要求及方式支付。如成交供应商为中小型企业，付款方式按照《保障中小企业款项支付条例》相关规定执行。

3、履约保证金

中标（成交）供应商在签订施工合同时向采购人缴纳中标（成交）价总额的 5% 为履约保证金，竣工验收合格后 15 日内退还。

4、投标有效期

自投标文件递交截止时间起 90 天。

5、质保期、验收要求

质保期：三年；

验收要求：符合国家现行有关施工质量验收规范标准；验收标准按照招标文件规定及现行相关法律法规相关标准执行。

6、其他要求

6.1 投标人须承诺质保期内有责任解决所提供软硬件系统及其附件、安装介质等的任何故障，并根据招标人的使用要求不断修改、完善系统。（投标文件中提供书面承诺(格式自拟)，未单独提供书面承诺视为不响应商务要求做无效投标处理）

6.2 中标（成交）供应商若不能按时完成采购人交付的工作任务或施工过程不按时、不规范、达不到要求时，视为一方违约，应承担因其工作失误（或其他原因）给采购人造成的一切损失责任。

6.3 中标（成交）供应商无正当理由放弃中标（成交）项目的，或未按约定

期限签订合同的,除了要赔偿采购人和本代理机构在本次招标活动中产生的一切费用外,本代理机构还将报请政府采购监督管理部门按相关法律法规规定对中标(成交)供应商追究相应的经济和法律責任。

6.4 其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

4) 评分办法:

本项目采用综合评分法进行评审。

综合评分法,是指在满足采购文件实质性要求的前提下,评标专家按照采购文件中规定的各项评审因素及其分值进行综合评分后,以评分从高到低的顺序推荐1至3家供应商作为中标(成交)候选供应商的评标方法。

5) 无效标条款:

- 1、 供应商未按采购文件规定缴纳投标保证金的;
- 2、 未按照采购文件要求由供应商法定代表人或授权代表签字; 或未按采购文件要求的格式加盖公章的。
- 3、 投标文件超过投标截止时间送达的或未按规定地点送达的;
- 4、 投标代表未持有合法、有效的证件或未按时参加开标会议的;
- 5、 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人, 母公司、全资子公司及其控股公司, 在同一招标项目中同时投标的;
- 6、 投标供应商未通过资格性、符合性审查的;
- 7、 投标文件含有违反国家法律、法规的内容, 或附有采购人不能接受的条件的。

6) 废标条款:

- 1、 按时递交投标文件的供应商不足三家的;
- 2、 符合专业条件的供应商或者对采购文件作实质响应的供应商不足三家的(本章 3.2.1 和 10.1 的情况除外);
- 3、 出现影响采购公正的违法、违规行为的;
- 4、 供应商的报价均超过了采购预算(最高限价), 采购人不能支付的;
- 5、 因重大变故, 采购任务取消的;
- 6、 提供虚假材料而谋取中标(成交)的;
- 7、 《中华人民共和国政府采购法》及其他相关法律规定应作废标处理的。